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Minuta po minucie, godzina po godzinie, dniem za dniem i rok
za rokiem a my przemierzamy nasze życie często zastanawiając
się czy jest coś więcej oraz czy obok nas stoi ktoś więcej?
Rodzina, przyjaciele, znajomi i ludzie, których napotykamy,
ale nie nawiązujemy bliższych relacji, tak nie jesteśmy sami,
ale dziś chcemy pójść dalej i zapytać o kogoś, kto jest, mimo
że go nie możemy dostrzec. Otóż mowa o aniołach a konkretnie
aniołach stróżach, którzy mają być przydzieleni do każdego
człowieka, aby go bronić przed złem, wspomagać na życiowych
ścieżkach oraz doradzać w różny sposób, nie koniecznie ten
werbalny.

Przy takiej okazji pierwsze, co może cisnąć się na usta czy
też w naszym umyśle, to pytanie o to czy aby te stworzenia
rzeczywiście  istnieją?  Nie  będziemy  tej  kwestii  dziś
roztrząsać,  napiszemy  tylko,  że  obecnie  ludzie  są  skłonni
bardziej uwierzyć w UFO a niżeli w anioły po, mimo że przecież
o aniołach jest bardzo dużo doniesień z różnych źródeł, mało
tego, można pokusić się stwierdzenie, że owych doniesień jest
więcej aniżeli o UFO, dodatkowo są one starsze, ponieważ te
najbardziej znane pochodzą ze „Starego testamentu”, a zatem
liczą kilka tysięcy lat i powstały jeszcze przed narodzinami
Chrystusa. To tyle, jeżeli chodzi o kwestie formalne i czysto
techniczne,  teraz  pójdźmy  dalej  i  poznajmy  kilka  sekretów
aniołów.

Nasze  informacje  zaczerpniemy  nie  z  „Biblii”,  ponieważ
informacje w tej księdze są raczej powszechnie znane, otóż
zaczerpniemy z wiedzy, która jest dostępna dla każdego, ale
mimo wszystko nie każdy miał z nią styczność. Otóż objawienia,
jakie otrzymała Maria Valtorta oraz Katarzyna Emmerich posłużą
nam za dzisiejszą wykładnię. Na marginesie dodam, że Katarzyna
Emmerich to jedna z największych mistyczek Kościoła.
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Mało  tego,  jeżeli  przeczytamy  książkę  „Ostrzeżenie  z
zaświatów” to znajdziemy tam informację w której demon sam
przyznaje, a w zasadzie jest zmuszony po przez egzorcyzmy do
wygłoszenia prawdy i stwierdza, że Katarzyna Emmerich to jak
wyżej  zostało  napisane,  jedna  z  najwybitniejszych  postaci
chrześcijaństwa i jedna z największych mistyczek w dziejach,
ponad  to  demon  śmieje  się  szyderczo  ponieważ  Katarzyna
Emmerich jest tylko uznana za błogosławioną. Demon dosłownie
szydzi  z  Kościoła,  że  ten  w  obawie  przed  większym
rozpowszechnieniem jej dzieł, nie posunął się dalej i pozostał
jedynie na owym tytule, że tak to formalnie ujmiemy.

Zacznijmy  od  tego,  że  człowiek  ma  przydzielonego  anioła
stróża. Ta informacja jest raczej powszechnie znana, dlatego
idźmy dalej. Otóż ludzie nie mają przydzielonych takich samych
aniołów. O co chodzi? To, jakiego każdy z nas ma obecnie
anioła stróża zależy od kilku czynników, a owe czynniki to
stopień  wiary,  poziom  intelektualno  moralny,  zajmowane
stanowisko,  czy  też  życiowe  zmagania.  Otóż  jak  możemy
przeczytać  w  pismach  Valtorty  oraz  Emmerich,  człowiek
uduchowiony  i  religijny  będzie  posiadał  anioła  stróża  z
wyższego chóru anielskiego, będzie on potężniejszy i bardziej
napiszmy wpływowy, można podsumować, że będzie On dostosowany
do naszych możliwości w danym czasie i etapie życia.

Tutaj  należy  dodać,  że  z  biegiem  lat  i  naszego  rozwoju
intelektualnego oraz duchowego, nasz anioł stróż może zostać
zmieniony na potężniejszego anioła. Jest to informacja bardzo
ciekawa  i  optymistyczna.  Otóż  w  momencie  narodzin  naszym
aniołem stróżem może być anioł z najniższego chóru, natomiast
w  momencie  śmierci  naszym  aniołem  stróżem  może  być  już
archanioł a nawet serafin lub cherubin, to zależy od tego jak
przeżyliśmy swoje życie i jak zagospodarowaliśmy nasz ziemski
czas. Co do samego stanowiska lub też misji tutaj na ziemi, to
dla  przykładu  możemy  napisać,  że  papież  ma  z  dużą  dozą
prawdopodobieństwa bardzo potężnego anioła stróża, mało tego,
może mieć owych aniołów więcej.



Otóż także i my, z biegiem lat, jeżeli tylko rozwijamy się i
poszerzamy nasze horyzonty, a nasza misja tutaj na ziemi w
związku z tym poszerza się, to i nasza ochrona również będzie
bardziej  zaawansowana.  I  dlatego  z  pewnością  wielu
czytelników, którzy będą czytać ten artykuł, nawet o tym nie
wie, ale ma więcej aniżeli jednego anioła stróża. Pamiętajmy
także  i  o  tym,  że  kiedyś  po  śmierci,  spotkamy  naszego
ochroniarza z nieba i będziemy mogli z nim porozmawiać twarzą
w  twarz.  Anioł  stróż  to  jeden  z  naszych  najlepszych
przyjaciół,  warto  jest  z  nim  rozmawiać  i  polegać  na  jego
wstawiennictwie oraz nadzwyczajnej mocy.
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